
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 96.p.  

LĒMUMS Nr.231 

Par finansiālu atbalstu biedrības "Daugavas Vanagi Latvijā" 

Kokneses nodaļas projekta pieteikumam          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Daugavas Vanagi Latvijā” Kokneses 

nodaļas projekta pieteikumu (reģistrēts pašvaldībā 09.02.2024. Nr.5.10/24/547) “Biedrības 

“Daugavas Vanagi Latvijā” Kokneses nodaļas sabiedriskās aktivitātes 2024.gadā” finansiālam 

atbalstam, kopā 274.00 EUR, atbilstoši Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra  

Nolikuma Nr.2023/21 „Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu 

nevalstiskajām organizācijām” 1.pielikumam. 

Projekta ietvaros paredzēts veicināt lokālpatriotismu un rosināt jauno paaudzi izzināt dzimtās 

vietas vēstures mantojumu, rūpēties par brīvības cīnītāju, kuru dzīves gaitas saistās ar Koknesi, 

piemiņas saglabāšanu. 

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes  2023.gada 19.oktobra Nolikuma Nr.2023/21 „Par  

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” 16.punktu, pretendentu iesniegtos dokumentus izvērtē Aizkraukles novada domes  

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja un Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komiteja, savukārt šī nolikuma 20.punkts nosaka, ka lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

nevalstiskajām organizācijām, pieņem Aizkraukles novada dome. 

Pamatojoties uz Aizkraukles  novada  domes  2023.gada 19.oktobra  Nolikuma Nr.2023/21  

„Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” 16., 20.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 21.punktu, ievērojot  

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta  jautājumu komitejas 14.03.2024.  

atzinumu, Aizkraukles novada domes Finanšu  un tautsaimniecības jautājumu  komitejas  

14.03.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskajām 

organizācijām – biedrības “Daugavas Vanagi Latvijā” Kokneses nodaļai, reģ. Nr. 

40008059437, juridiskā adrese: Slokas iela 122, Rīga, LV-1067, iesniegtā projekta 

pieteikuma finansiālam atbalstam 2024.gadā - 274.00 EUR apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3. Kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


